Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:         /SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng 10 năm 2023

V/v cử công chức, viên chức dự lễ

khai mạc Tuần lễ Chuyển đổi số tỉnh

Đồng Nai

Kính gửi:

              - Văn phòng Sở Y tế;

              - Các bệnh viện: đa khoa Đồng Nai, đa khoa Thống Nhất,

Nhi đồng Đồng Nai, Y dược cổ truyền, Da liễu;

      - Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

 - Trung tâm Y tế: thành phố Biên Hòa, huyện Long Thành,

huyện Trảng Bom, huyện Thống Nhất.

Thực hiện Công văn số 10287/UBND-KGVX ngày 03/10/2023 của UBND

tỉnh về việc dự lễ khai mạc Tuần lễ Chuyển đổi số tỉnh Đồng Nai.

Giám đốc Sở Y tế đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị cử viên chức

phụ trách công nghệ thông tin của đơn vị dự lễ khai mạc Tuần lễ Chuyển đổi số

tỉnh Đồng Nai vào lúc 17h30 ngày 10/10/2023, địa điểm: Trung tâm Hội nghị

Tổ chức và Sự kiện tỉnh Đồng Nai (Số 01, đường Nguyễn Ái Quốc, phường Tân

Phong, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai).

Danh sách các đơn vị dự lễ khai mạc:

STT TÊN ĐƠN VỊ SỐ LƯỢNG

1 Văn phòng Sở 02 công chức

2 Bệnh viện đa khoa Đồng Nai 02 viên chức

3 Bệnh viện đa khoa Thống Nhất 02 viên chức

4 Bệnh viện Nhi đồng Đồng Nai 01 viên chức

5 Bệnh viện Y dược cổ truyền 01 viên chức

6 Bệnh viện Da liễu 01 viên chức

7 Trung tâm Kiểm soát bệnh tật 01 viên chức

8 Trung tâm Y tế thành phố Biên Hòa 01 viên chức

Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện theo sự chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Lưu: VT, VP.

:

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T14:53:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T15:40:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T15:40:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T15:40:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!